
Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe finden Sie im hinteren Bereich der Speisekarte,  
die Liste ist außerdem auch an der Theke einsehbar.

SPEISE 			                 KARTE

Chor Royale

4,50 €

6,50 €

VORSPEISE

GULASCHSUPPE VOM RIND  mit Baguette AW; L; O

KNUSPRIGE MOZZARELLA-TEIGSCHNECKEN  AW; C; G: O 

frisch aus dem Ofen, dazu ein kleiner grüner Salat

GRÜNKERNKÜCHLE AW; C; G; L; M 

mit Kartoffelsalat und Kräuterquark

FRIKADELLE AW; C; G; L; M 

mit Kartoffelsalat und Kräuterquark

8,90 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

WARM & DEFTIG

KLEINER BEILAGENSALAT G; L; M; O

SPARGEL-CREME-SUPPE mit Kräutercroutons und frischer Kresse A;G; L

BITTE WENDEN!



Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe finden Sie im hinteren Bereich der Speisekarte,  
die Liste ist außerdem auch an der Theke einsehbar.

SPEISE 			                 KARTE

Chor Royale

12 ,50 €

12 ,90 €

18,50 €

3,60 €

4,10 €

3,80 €

SPARGEL-GERICHTE

SPARGELTEIGSCHNECKEN 
AUS DEM STEINOFEN mit einer Schinken-Käse Füllung und  
kleiner Salatbeilage (auf Wunsch auch vegetarisch) AW; C; G; L; M; O 

 

WEINEMPFEHLUNG: RIESLING	 0,25L

BUND DEUTSCHER STANGENSPARGEL (300g) 
IN SAUCE HOLLANDAISE mit Petersilienkartoffel C; G; L        

 

WEINEMPFEHLUNG: WEISSBURGUNDER	 0,25L

SPARGEL AUF PUTENSTEAK ÜBERBACKEN MIT 
SAUCE HOLLANDAISE UND MOZZARELLA dazu kleine Risoléekartoffeln C; G; L  

 

WEINEMPFEHLUNG: RIVANER	 0,25L 

(auf Wunsch auch vegetarisch) 

5,90 €

DESSERT

HAUSGEMACHTES RHABARBER-CRUMBLE 
AN VANILLEEIS AW; CF; G 

BITTE WENDEN!


